

# ZARASŲ - VISAGINO REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS

## VISUOTINIO SUSIRINKIMO

### PROTOKOLAS Nr. 2

Zarasai

Posėdis įvyko 2019 m. birželio 20 d., 10.00 val., adresu: Sėlių a. 22

Posėdžio pirmininkas – Arvydas Veikšra.

Posėdžio sekretorė – Jūratė Buičėnienė.

Dalyvavo: 26 nariai iš 51 (pridedamas sąrašas).

#### **DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.
2. Dėl Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigos.
3. Dėl Zarasų - Visagino regiono vietos veiklos grupės Tarybos nario rinkimo.
4. Dėl naujų narių priėmimo į Zarasų - Visagino regiono vietos veiklos grupės narius.

#### **1. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė.**

Pranešėjas, VVG pirmininkas Arvydas Veikšra informuoja, kad Visuotinis narių susirinkimas yra teisėtas - posėdyje dalyvauja 26 nariai, iš 51 Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės narių, turinčių balsavimo teisę. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė ir susirinkimo vietos adresas buvo išsiųsta visiems nariams paštu, pasiūlymų ir pastabų dėl darbotvarkės negauta. Tačiau per tą laiką kai buvo išsiuntinėta darbotvarkė VVG nariams, prašymą priimti į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės narius pateikė Asociacija „Dusetų jachtklubas“. Pagal Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės įstatus naujus narius gali priimti Visuotinis narių susirinkimas, o laikotarpiais tarp Visuotinių narių susirinkimų VVG taryba. Pasiūlo šiuo klausimu papildyti Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę.

Pasisakymų nėra.

Balsavimui teikiamas klausimas: **Kas už tai, kad į Zarasų - Visagino regiono vietos veiklos grupės Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę būtų įtrauktas klausimas dėl naujų narių priėmimo?**

Balsavo: „Už“- 26, „Susilaikė“ – 0, „Prieš“, – 0.

**NUTARTA. Į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę įtraukti klausimą dėl naujų narių priėmimo.**

Balsavimui teikiamas klausimas: **Kas už tai, kad patvirtinti Zarasų - Visagino regiono vietos veiklos grupės Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę?**

Balsavo: „Už“- 26, „Susilaikė“ – 0, „Prieš“, – 0.

**NUTARTA. Patvirtinti Zarasų - Visagino regiono vietos veiklos grupės Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę.**

#### **2. SVARSTYTA. Dėl Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigos.**

Pranešėjas, VVG pirmininkas Arvydas Veikšra apžvelgė VPS įgyvendinimo eigą, pateikė informaciją apie įgyvendintus vietos projektus, pristatė artimiausiu laiku planuojamus kvietimus pagal PVS priemones.

**Informacija išklaudyta.**

**3. SVARSTYTA.** Zarasų Visagino regiono vietos veiklos grupės (ZVRVVG) Tarybos nario rinkimo.

ZVRVVG pirmininkas informuoja, kad Zarasų – Visagino regiono VVG administracija gavo Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimą Nr. T-104 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015-01-29 d. sprendimo Nr. T-13 „Dėl tapimo Zarasų – Visagino regiono VVG nariu ir atstovų delegavimo“ pakeitimo“. Šiuo sprendimu Zarasų rajono taryba nusprendė į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės tarybą deleguoti Aksaną Vorobjovą, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Jaunimo reikalų koordinatore ir atšaukti Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2016 spalio 28 d. sprendimu Nr. T-233 į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės tarybą deleguotą Stasę Goštautienę, Zarasų rajono savivaldybės tarybos narę.

Pirmininkaujantis prašo Zarasų rajono savivaldybės administracijos Jaunimo reikalų koordinatore Aksanos Varabjovos prisistatyti.

Pasisakė Aksana Varabjova. Turiu darbo su projektais patirties, dalyvavau priimant sprendimus dėl lėšų skyrimo projektams finansuoti Zarasų rajono savivaldybės programas.

Daugiau pasisakymų, klausimų nėra.

Balsavimui teikiamas klausimas: **Kas už tai, kad Aksana Vorobjova, deleguota Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. T-104, būtų išrinkta į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės tarybą?**

**Balsavo: „Už“ - 26, „Susilaikė“ - 0, „Prieš“ - 0.**

**NUTARTA. Išrinkti Aksaną Vorobjovą, deleguotą Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2019 gegužės 31 d. sprendimu Nr. T-104, į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės Tarybą.**

**4. Naujų narių priėmimas į Zarasų - Visagino regiono vietos veiklos grupės narius.**

Pranešėjas, A. Veikšra informuoja, kad gautas Asociacijos „Dusetų jachtklubas“ prašymas priimti į VVG narius. Prašo Asociacijos atstovų prisistatyti.

Pasisakė Asociacijos prezidentas Arūnas Kavaliauskas. Asociacija įkurta 2019 metų vasario mėn. Pagrindinės veiklos tikslai yra buriavimo populiarinimas Aukštaitijos krašte. Asociacija turi įsigijusi 5 sportines burines jachtas ir pagal neformalaus švietimo programą moko teorijos bei veda praktinius užsiėmimus vaikams Dusetose ir Antazavės vaikų globos namuose, užsiėmimus lanko 25 vaikai.

Prašome priimti į VVG narius, nes norime kartu su kitais VVG nariais spręsti bendras Zarasų rajono problemas, prisisėti prie krašto gražinimo bei ekologinių problemų sprendimo.

Daugiau pasisakymų nėra.

Balsavimui teikiamas klausimas: **Kas už tai, kad Asociacija „Dusetų jachtklubas“ būtų priimta į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės narius?**

**Balsavo: „Už“ - 26, „Prieš“ - 0, „Susilaikė“ - 0.**

**NUTARTA. Priimti Asociaciją „Dusetų jachtklubas“ į Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės narius.**

Pirmininkas



Arvydas Veikšra

Sekretorius



Jūratė Buičienė